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T.C.
İZMİR  ADLÎ YARGI  İLK DERECE MAHKEMESİ 

ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI
(Ceza İnfaz Kurumları Personeli Özlük Bürosu)

Sayı     : 2025/6740 Muh                                                                                                    03.12.2025
Konu   : Sağlık kurulu raporu istemi

................................. HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİNE

14.09.2021 tarihli ve 31598 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürlüğü İnfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranan Sağlık 
Şartları Yönetmeliği'nin 6'ncı maddesinde "(1) İnfaz ve koruma memuru öğrencisi ile infaz ve koruma 
memuru adayları, yerleştirmesini yapacak birimin düzenleyeceği resmi yazı ile sağlık kurulu raporu 
almak üzere tam teşekküllü hastanelere müracaat ederler. (2) Resmi yazı ile istenen sağlık kurulu 
raporlarının sonuçları, talepte bulunan birime tam teşekküllü hastane tarafından gönderilir." hükmü 
yer almaktadır.

İzmir merkez ve mülhakat ceza infaz kurumlarına yapılan sözleşmeli personel alımı kapsamında 
sözlü sınavda başarılı olan ve Komisyonumuzca hastanenize sevki sağlanan kadın ve erkek infaz ve 
koruma memuru adaylarının atama/yerleştirme işlemlerine esas olmak üzere;  

Ceza İnfaz Kurumlarına infaz ve koruma memuru unvanında atanabilmek için; adayın sağlık 
durumunu sağlık kurulu raporunda “ Adalet Bakanlığı Memur, Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliği ile 
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü İnfaz ve Koruma Memurluğu Unvanına Atanacaklarda 
Aranan Sağlık Şartları Yönetmeliği ve ekine göre ilgili unvanda yurdun her yerinde görev yapabilir. 
İnfaz ve Koruma Memuru olur. “ ibaresi yer alacak şekilde belgelemesi gerekmektedir. (Sağlık 
raporunda belirtilen tanı ve karar doğrultusunda görev yapan mütehassısının detaylı değerlendirmesinin 
de bulunması gerekmektedir). (Ayrıca askerlik hizmetinden herhangi bir sağlık sorunu nedeniyle muaf 
bulunan adayların muafiyetlerine ilişkin kendilerinde bulunan sağlık kurulu raporu ile birlikte 
durumunun değerlendirilmesi gerekmektedir.)

Rapor sonucunun olumlu olması halinde karar kısmında “ Adalet Bakanlığı Memur, Sınav, 
Atama ve Nakil Yönetmeliği ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü İnfaz ve Koruma Memurluğu 
Unvanına Atanacaklarda Aranan Sağlık Şartları Yönetmeliği ve ekine göre ilgili unvanda yurdun her 
yerinde görev yapabilir. İnfaz ve Koruma Memuru olur. " ibaresinin eksiksiz yer alması,

Rapor sonucunun olumsuz olması halinde ise söz konusu Yönetmeliğin 5.maddesinin 1. ve 3. 
fıkrası uyarınca ilgilinin infaz ve koruma memuru unvanına haiz olmama sebeplerinin bildirilmesi 
gerektiği hususları dikkate alınarak, 

İlgililer hakkında düzenlenecek sağlık kurulu raporlarının İVEDİLİKLE Komisyon 
Başkanlığımıza gönderilmesi hususlarında,

Bilgi ve gereğini rica ederim. 
                                                                                            
                                                                                                     Gökberk SUNAL 

                        Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi
                      Adalet Komisyonu Başkanı 

                                                                                                 

Ek: Sevki yapılan kişilere ilişkin isim listesi 
       Sağlık Şartları Yönetmeliği ve Sağlık Şartları

*Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanarak DYS üzerinden gönderilmiş olup, ayrıca fizikî olarak gönderilmeyecektir.
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